浜松地区創設６０周年記念式典次第

場　所　 浜名湖ガーデンパーク　屋外ステージ　　　浜松市西区村櫛町
日　時 平成２６年１１月９日(日)9:00～9:40

始まる前

8:30 参加スカウト 並びに　関係者　集合

　　　　　　　　　　　　　　 　歌唱準備

8:50 　BGM  歌??

8:50 地区シンボルマーク公表 事務局

・デザイン者表彰　（松浦さん＆中嶋さん）

・地区シンボルマーク　佳作　表彰　３名

贈呈者 地区委員長　西村　清矢　(にしむら　せいや)

9:00 開式の言葉 司会　（ＶＳ）全員起立

国旗儀礼 掲揚済み　国旗に　礼

歌 連盟歌 全員着席

主催者挨拶 浜松地区委員長　西村　清矢(にしむら　せいや)

浜松地区名誉協議会長

浜松市長　　 鈴木　康友　様　(すずき　やすとも)様

来賓紹介 紹介

下記のとおり

来賓祝辞 衆議院議員　世界スカウト国会議員連合会長

一般社団法人　日本ボーイスカウト静岡県連盟　副連盟長

　塩谷　立（しおのや　りゅう）様

浜松市議会議員　吉村　哲志　様　(よしむら　てつし)様

一般社団法人　日本ボーイスカウト静岡県連盟

　 コミッショナー　戸田　正明　(とだ　まさあき)様

祝電披露 披露

なければ省略

スカウト顕彰 表彰

贈呈者 進歩委員長　杉山　きよ子　(すぎやま　きよこ)

地区表彰(成人指導者表彰　30年表彰含む) 表彰

授与者 協議会長　永田　逓児　(ながた　ていじ)

9:40 閉式の言葉 司会：

集合写真撮影

各ブースイベント内容紹介 コミッショナー

10:00 記念イベント開催

式  次  第

来賓・主催者　は観客席最前列に移動・　各団はセンターに詰める

列席者
来　　賓 衆議院議員　　　　　　　　　　　　　　　　　　塩谷　立（しおのや　りゅう）様

浜松市

浜松市長　　　　　　　　　　　 　　     　　　　鈴木　康友　(すずき　やすとも)　様

浜松市議会議員　　　　　　　　　　　　　　　吉村　哲志  (よしむら　てつし)　様

浜松市こども家庭部部長　　　　　　　　　　兼子　いづみ　(かねこ　いづみ)　様

浜松市こども家庭部次長　　　　　　　　　　伊熊　規行　(いくま　のりゆき)　様

一般社団法人　日本ボーイスカウト静岡県連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コミッショナー　戸田　正明　(とだ　まさあき)　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副理事長　　　　小笠原四郎(おがさわら　しろう)　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副理事長　　　　花畑　金亨　(はなばた　かねみち)　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　　　　脇坂　茂　(わきさか　しげる)　様

日本ボーイスカウト静岡県連盟浜松東地区　地区委員長　佐藤　誠　(さとう　まこと)　様

主催者 日本ボーイスカウト静岡県連盟浜松地区

                   顧　問                        　　　　　 　　　　　　　　　　　鈴木純一

　　　　　　　　 協議会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　永田　逓児

                   副協議会長　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　伴　信男

　　　　　　　　 委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 西村　清矢

　　　　　　　　 副委員長　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  松浦　利行

　　　　　　　　 副委員長　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  杉山きよ子

　　　　　　　　コミッショナー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渋谷　茂光

日本ボーイスカウト静岡県連盟浜北・天竜地区　地区委員長　今村　春幸　(いまむら　はるゆき)　様